
28/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulgPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=812012 1/1

Pregão Presencial

 
PODER JUDICIÁRIO 

Justiça Federal 
JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA 

Termo de Julgamento e
Adjudicação do Pregão Presencial

Nº 81/2012 - Pregão revogado

Às 11:34 horas do dia 05 de dezembro de 2012, após analisados e julgados os
recursos referentes ao Processo nº 6947/2012 , Pregão nº 81/2012, a autoridade
competente, Sr. TATIANA DE ALMEIDA GRANJA , ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

ADJUDICAÇÃO

Item nº 1
Descrição: CARIMBO

Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONFECÇÃO DE CARIMBOS, de acordo com os quantitativos e as especificações
constantes no edital e seus anexos.

Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: unidade

Valor Estimado: R$ 68.997,00 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ROBSON DA SILVA ANDRADE , por R$ 68.997,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências CNPJ/CPF Razão Social/Nome
05/12/2012 11:34:02 Adjudicado 04496562000129 ROBSON DA SILVA

ANDRADE

 
Voltar

javascript:self.print()

